
SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

 

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A SC A A A A A A A A A

VAUX-LE-PÉNIL Moustier               

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage  5:25  5:45  6:00  6:15  6:25  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30

Place Saint-Jean  5:32  5:52  6:07  6:22  6:32  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37

Avenue de Meaux  5:35  5:55  6:10  6:25  6:35  6:40  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41

Trois Horloges l l l l l l l l l l l l l l

RUBELLES Trois Noyers  5:39  5:59  6:14  6:29  6:39  6:44  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36  5:44  6:04  6:19  6:34  6:43  6:49  7:06  7:21  7:35  7:51  8:06  8:21  8:36  8:51

CRISENOY École l l l l  6:47 l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l  6:52 l l l l l l l l l

GUIGNES Église  5:53  6:13  6:28  6:43  7:00  6:58  7:16  7:31  7:45  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01

Les Sablons  5:55  6:15  6:30  6:45  7:02  7:00  7:19  7:34  7:48  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04

VERNEUIL-L'ETANG Pont  6:00  6:20  6:35  6:50  7:06  7:05  7:24  7:39  7:52  8:09  8:24  8:39  8:54  9:09

Gare de Verneuil-l'Etang  6:04  6:24  6:39  6:54   7:09  7:28  7:43  7:56  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13

CHAUMES-EN-BRIE Église  6:08  6:28  6:43  6:58  7:10  7:13  7:33  7:48  8:01  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin  6:15  6:35  6:50  7:05  7:18  7:20  7:40  7:55  8:09  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins  6:24  6:44  6:59  7:14  7:26  7:29  7:49  8:04  8:17  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34

Rigny  6:26  6:46  7:01  7:16  7:28  7:31  7:51  8:06  8:19  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36

PÉZARCHES Station de Covoiturage  6:28  6:48  7:03  7:18  7:30  7:33  7:53  8:08  8:21  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38

MAUPERTHUIS D402  6:34  6:54  7:09  7:24  7:35  7:39  7:59  8:14  8:27  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - - - - - - 08:17 - - - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers  6:44  7:04  7:19  7:34  7:45  7:49  8:11  8:26  8:39  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56

Victor Hugo     7:38  7:50  7:53    8:44     9:45  

Cité Scolaire (Quai 1)     l  l  l    8:49     l  

Cité Scolaire Dépose     l  7:55  7:58    l     l  

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - - - - - - - - - - - - 09:36 -

Gambetta 2     7:40      8:55     9:47  

Cimetière     7:42      8:58     9:49  

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222     7:44      9:00     9:51  

Centre D222     7:47      9:03     9:54  

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran     7:51      9:07     9:58  

REBAIS Avenue du Général de Gaulle     7:54      9:10    10:01  

Covoiturage     7:56      9:12    10:03  

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me Me Me LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A A A A SC SC SC SC A A A

VAUX-LE-PÉNIL Moustier        12:20 12:20 12:20     

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage  8:55  9:30 10:10 10:30 11:10 11:35 12:00 l l l  12:30 13:00 13:30

Place Saint-Jean  9:02  9:37 10:17 10:37 11:17 11:42 12:07 l l l  12:37 13:07 13:37

Avenue de Meaux  9:05  9:40 10:20 10:40 11:20 11:45 12:10 l l l 12:25 12:40 13:10 13:40

Trois Horloges l l l l l l l l l l 12:30 l l l

RUBELLES Trois Noyers  9:09  9:44 10:24 10:44 11:24 11:49 12:14 12:31 12:31 12:31 12:33 12:44 13:14 13:44

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36  9:14  9:49 10:29 10:49 11:29 11:54 12:19 12:35 12:35 12:35 12:37 12:49 13:19 13:49

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

GUIGNES Église  9:23  9:58 10:38 10:58 11:38 12:03 12:28 12:44 12:44 12:44 12:47 12:58 13:28 13:58

Les Sablons  9:25 10:00 10:40 11:00 11:40 12:05 12:30 12:46 12:46 12:46 12:49 13:00 13:30 14:00

VERNEUIL-L'ETANG Pont  9:30 10:05 10:45 11:05 11:45 12:10 12:35 12:50 12:50 12:50 12:53 13:05 13:35 14:05

Gare de Verneuil-l'Etang  9:34 10:09 10:49 11:09 11:49 12:14 12:39 12:54 12:54 12:54 12:57 13:09 13:39 14:09

CHAUMES-EN-BRIE Église  9:36 10:13 10:53 11:13 11:53 12:18 12:43 13:02  13:02 13:01 13:13 13:43 14:13

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin  9:43 10:20 11:00 11:20 12:00 12:25 12:50 13:10   13:05 13:20 13:50 14:20

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins  9:52 10:28 11:08 11:28 12:08 12:33 12:58     13:28 13:58 14:28

Rigny  9:54 10:30 11:10 11:30 12:10 12:35 13:00     13:30 14:00 14:30

PÉZARCHES Station de Covoiturage  9:56 10:32 11:12 11:32 12:12 12:37 13:02     13:32 14:02 14:32

MAUPERTHUIS D402 10:01 10:37 11:17 11:37 12:17 12:42 13:07     13:37 14:07 14:37

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - - 12:16 - - - - - - - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers 10:12 10:48 11:28 11:48 12:28 12:53 13:18     13:48 14:18 14:48

Victor Hugo 10:16 10:52   12:32  13:22     13:52 14:22  

Cité Scolaire (Quai 1) l  l    l   l     l l  

Cité Scolaire Dépose 10:21  l   l   l     l l  

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - - - - 12:26 - - - - - - - - -

Gambetta 2  10:54   12:34  13:24     13:54 14:24  

Cimetière  10:56   12:36  13:26     13:56 14:26  

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222  10:58   12:38  13:28     13:58 14:28  

Centre D222  11:01   12:41  13:31     14:01 14:31  

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  11:05   12:45  13:35     14:05 14:35  

REBAIS Avenue du Général de Gaulle  11:08   12:48  13:38     14:08 14:38  

Covoiturage  11:10   12:50  13:40     14:10 14:40  

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LMJV

Période de fonctionnement A A A A A A A A SC A A A A SC

VAUX-LE-PÉNIL Moustier              17:25

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15  16:30 16:45 17:00 17:15 l

Place Saint-Jean 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:35 16:37 16:52 17:07 17:22 l

Avenue de Meaux 14:10 14:40 15:10 15:25 15:41 15:56 16:11 16:26 16:38 16:41 16:56 17:11 17:26 17:32

Trois Horloges l l l l l l l l l l l l l 17:37

RUBELLES Trois Noyers 14:14 14:44 15:14 15:29 15:46 16:01 16:16 16:31 16:43 16:46 17:01 17:16 17:31 17:41

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36 14:19 14:49 15:19 15:33 15:50 16:06 16:21 16:37 16:47 16:52 17:07 17:22 17:37 17:45

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

GUIGNES Église 14:28 14:58 15:28 15:42 16:00 16:16 16:31 16:47 16:57 17:02 17:17 17:32 17:47 17:55

Les Sablons 14:30 15:00 15:30 15:44 16:03 16:19 16:34 16:50 16:59 17:05 17:20 17:35 17:50 17:57

VERNEUIL-L'ETANG Pont 14:35 15:05 15:35 15:49 16:08 16:24 16:39 16:55 17:03 17:10 17:25 17:40 17:55 18:01

Gare de Verneuil-l'Etang 14:39 15:09 15:39 15:53 16:12 16:28 16:43 16:59 17:07 17:14 17:29 17:44 17:59 18:05

CHAUMES-EN-BRIE Église 14:43 15:13 15:43 15:57 16:16 16:32 16:47 17:03 17:11 17:18 17:33 17:48 18:03 18:09

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin 14:50 15:20 15:50 16:04 16:23 16:39 16:54 17:10 17:19 17:25 17:40 17:55 18:10 18:17

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins 14:58 15:28 15:58 16:12 16:31 16:47 17:02 17:18  17:33 17:48 18:03 18:19  

Rigny 15:00 15:30 16:00 16:14 16:33 16:49 17:04 17:20  17:35 17:50 18:05 18:21  

PÉZARCHES Station de Covoiturage 15:02 15:32 16:02 16:16 16:35 16:51 17:06 17:22  17:37 17:52 18:07 18:23  

MAUPERTHUIS D402 15:07 15:37 16:07 16:21 16:41 16:57 17:12 17:28  17:43 17:58 18:13 18:29  

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - - - - - - - - 18:05 - 18:28 -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers 15:18 15:48 16:18 16:32 16:53 17:09 17:24 17:40  17:55 18:17 18:24 18:40  

Victor Hugo 15:22  16:22  16:57  17:28    18:21  18:44  

Cité Scolaire (Quai 1) l  l  l  l    l  l  

Cité Scolaire Dépose l  l  l  l    l  l  

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - - - - 16:52 - 17:22 - - - 18:13 - 18:33 -

Gambetta 2 15:24  16:27  17:02  17:33    18:23  18:46  

Cimetière 15:26  16:29  17:04  17:35    18:25  18:48  

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 15:28  16:31  17:06  17:37    18:27  18:50  

Centre D222 15:31  16:34  17:09  17:40    18:30  18:53  

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 15:35  16:38  17:13  17:44    18:34  18:57  

REBAIS Avenue du Général de Gaulle 15:38  16:41  17:16  17:47    18:37  19:00  

Covoiturage 15:40  16:43  17:18  17:49    18:39  19:02  

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A SC A A A A A A A

VAUX-LE-PÉNIL Moustier    18:10        

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage 17:30 17:45 18:00 l 18:15 18:30 18:55 19:25 19:55 20:20 21:30

Place Saint-Jean 17:37 17:52 18:07 l 18:22 18:37 19:02 19:32 20:02 20:27 21:37

Avenue de Meaux 17:41 17:56 18:11 l 18:26 18:40 19:05 19:35 20:05 20:30 21:40

Trois Horloges l l l l l l l l l l l

RUBELLES Trois Noyers 17:46 18:01 18:16 18:21 18:31 18:44 19:09 19:39 20:09 20:34 21:44

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36 17:52 18:06 18:21 18:25 18:36 18:49 19:14 19:44 20:14 20:39 21:49

CRISENOY École l l l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l

GUIGNES Église 18:02 18:16 18:31 18:35 18:46 18:58 19:23 19:53 20:23 20:48 21:58

Les Sablons 18:05 18:19 18:34 18:37 18:49 19:00 19:25 19:55 20:25 20:50 22:00

VERNEUIL-L'ETANG Pont 18:10 18:24 18:39 18:41 18:54 19:05 19:30 20:00 20:30 20:55 22:05

Gare de Verneuil-l'Etang 18:14 18:28 18:43 18:45 18:58 19:09 19:34 20:04 20:34 20:59 22:09

CHAUMES-EN-BRIE Église 18:19 18:33 18:48 18:53 19:03 19:14 19:38 20:08 20:38 21:03 22:13

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin 18:26 18:40 18:55  19:10 19:21 19:45 20:15 20:45 21:10 22:20

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins 18:35 18:49 19:04  19:19 19:30 19:53 20:23 20:53 21:18 22:28

Rigny 18:37 18:51 19:06  19:21 19:32 19:55 20:25 20:55 21:20 22:30

PÉZARCHES Station de Covoiturage 18:39 18:53 19:08  19:23 19:34 19:57 20:27 20:57 21:22 22:32

MAUPERTHUIS D402 18:45 18:59 19:14  19:29 19:39 20:02 20:32 21:02 21:27 22:37

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - 18:59 - - - 19:40 - 20:27 - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers 18:56 19:10 19:25  19:40 19:55 20:12 20:42 21:12 21:37 22:47

Victor Hugo  19:14    19:59  20:46    

Cité Scolaire (Quai 1)  l    l  l    

Cité Scolaire Dépose  l    l  l    

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - 19:10 - - - 19:50 - 20:42 - - -

Gambetta 2  19:16    20:01  20:48    

Cimetière  19:18    20:03  20:50    

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222  19:20    20:05  20:52    

Centre D222  19:23    20:08  20:55    

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  19:27    20:12  20:59    

REBAIS Avenue du Général de Gaulle  19:30    20:15  21:02    

Covoiturage  19:32    20:17  21:04    

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

Période de fonctionnement A A A A A A SC A A A A A A A

VAUX-LE-PÉNIL Moustier 12:20

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage  6:00  7:05  8:30  9:30 10:30 11:30 l 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00

Place Saint-Jean  6:07  7:12  8:37  9:37 10:37 11:37 l 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07

Avenue de Meaux  6:10  7:15  8:40  9:40 10:40 11:40 12:27 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10

Trois Horloges l l l l l l 12:32 l l l l l l l

RUBELLES Trois Noyers  6:14  7:19  8:44  9:44 10:44 11:44 12:36 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36  6:18  7:23  8:48  9:48 10:48 11:48 12:40 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

GUIGNES Église  6:28  7:33  8:58  9:58 10:58 11:58 12:52 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28

Les Sablons  6:30  7:35  9:00 10:00 11:00 12:00 12:54 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30

VERNEUIL-L'ETANG Pont  6:35  7:40  9:05 10:05 11:05 12:05 12:58 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35

Gare de Verneuil-l'Etang  6:39  7:44  9:09 10:09 11:09 12:09 13:02 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39

CHAUMES-EN-BRIE Église  6:43  7:48  9:13 10:13 11:13 12:13 13:06 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin  6:50  7:55  9:20 10:20 11:20 12:20 13:10 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins  6:58  8:03  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58

Rigny  7:00  8:05  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage  7:02  8:07  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02

MAUPERTHUIS D402  7:07  8:12  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - - - - - - - - - - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers  7:18  8:23  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18

Victor Hugo  9:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:22

Cité Scolaire (Quai 1) l l l l l l l

Cité Scolaire Dépose l l l l l l l

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - - 09:36 - 11:36 - - 13:36 - 15:36 16:36 - 17:41 18:11

Gambetta 2  9:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:24

Cimetière  9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:27

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222  9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:29

Centre D222 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 18:31

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 18:35

REBAIS Avenue du Général de Gaulle 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 18:38

Covoiturage 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 18:41

Samedi

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier   
   Gare de COULOMMIERS     REBAIS Covoiturage

Jours de fonctionnement S S S S

Période de fonctionnement A A A A

VAUX-LE-PÉNIL Moustier
MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage 17:30 18:25 19:25 21:00

Place Saint-Jean 17:37 18:32 19:32 21:07

Avenue de Meaux 17:40 18:35 19:35 21:10

Trois Horloges l l l l

RUBELLES Trois Noyers 17:44 18:39 19:39 21:14

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36 17:48 18:43 19:43 21:18

CRISENOY École l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l

GUIGNES Église 17:58 18:53 19:53 21:28

Les Sablons 18:00 18:55 19:55 21:30

VERNEUIL-L'ETANG Pont 18:05 19:00 20:00 21:35

Gare de Verneuil-l'Etang 18:09 19:04 20:04 21:39

CHAUMES-EN-BRIE Église 18:13 19:08 20:08 21:43

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin 18:20 19:15 20:15 21:50

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins 18:28 19:23 20:23 21:58

Rigny 18:30 19:25 20:25 22:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage 18:32 19:27 20:27 22:02

MAUPERTHUIS D402 18:37 19:32 20:32 22:07

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers 18:48 19:43 20:43 22:18

Victor Hugo 18:52 19:47

Cité Scolaire (Quai 1) l l

Cité Scolaire Dépose l l

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud 18:40 19:37 - -

Gambetta 2 18:54 19:49

Cimetière 18:57 19:52

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 18:59 19:54

Centre D222 19:01 19:56

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 19:05 20:00

REBAIS Avenue du Général de Gaulle 19:08 20:03

Covoiturage 19:11 20:06

Samedi

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A 

MELUN Gare de Melun - Place de l'Ermitage  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Place Saint-Jean  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Avenue de Meaux  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

RUBELLES Trois Noyers  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l l l l

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l

GUIGNES Église  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Les Sablons  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

VERNEUIL-L'ETANG Pont  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Gare de Verneuil-l'Etang  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

CHAUMES-EN-BRIE Église  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Parc de Félins  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Rigny  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

PÉZARCHES Station de Covoiturage  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

MAUPERTHUIS D402  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Gare de Coulommiers - Train en provenance de Paris Est - - - - - - - - - - - -

COULOMMIERS Gare de Coulommiers  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Victor Hugo 11:21 12:21 17:21

Cité Scolaire (Quai 1) l l l

Cité Scolaire Dépose l l l

Gambetta - Express 17 en provenance de Gare de MLV Chessy Sud - - - - - - - - - - - -

Gambetta 2 11:23 12:23 17:23

Cimetière 11:26 12:26 17:26

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 11:28 12:28 17:28

Centre D222 11:31 12:31 17:31

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 11:35 12:35 17:35

REBAIS Avenue du Général de Gaulle 11:38 12:38 17:38

Covoiturage 11:40 12:40 17:40

Gare de MELUN    Gare de COULOMMIERS 
    REBAIS Covoiturage              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A SC A A SC SC SC A A A A

REBAIS Covoiturage  5:05  5:35  6:05  6:35  7:05

Giblois / Curie  5:07  5:37  6:07  6:37  7:07

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  5:10  5:40  6:10  6:40  7:10

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14

Champauger D222  5:17  5:47  6:17  6:47  7:17

COULOMMIERS Cimetière  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19

Gambetta 1  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - 05:43 06:08 - - 06:34 - - - - - 06:57 - 07:30

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l l l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l l l l

Victor Hugo  5:24  5:54  6:24  6:54  7:24

Gare de Coulommiers  5:00  5:30  6:00  6:15  6:30  6:40  6:50  7:00  7:15  7:30

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - - 06:12 - - 06:42 - - - - - 07:12 - 07:40

MAUPERTHUIS D402  5:08  5:38  6:08  6:23  6:39  6:49  6:59  7:09  7:24  7:39

PEZARCHES Station de Covoiturage  5:14  5:44  6:14  6:29  6:46  6:56  7:06  7:16  7:31  7:46

LUMIGNY Rigny  5:16  5:46  6:16  6:31  6:48  6:58  7:08  7:18  7:33  7:48

PEZARCHES Parc de Félins  5:18  5:48  6:18  6:33  6:50  7:00  7:10  7:20  7:35  7:50

FONTENAY TRESIGNY Coubertin  5:26  5:56  6:26  6:41  6:48  6:58  7:08  7:10  7:18  7:28  7:43  7:58

CHAUMES EN BRIE Église  5:34  6:04  6:34  6:49  6:56  7:06  7:16  7:18  7:18  7:26  7:36  7:51  8:06

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang  5:38  6:08  6:38  6:53  7:00  7:11  7:21  7:23  7:23  7:23  7:31  7:41  7:56  8:11

Pont  5:40  6:10  6:40  6:55  7:02  7:13  7:23  7:25  7:25  7:25  7:33  7:43  7:58  8:13

GUIGNES Les Sablons  5:45  6:15  6:45  7:00  7:07  7:19  7:29  7:31  7:31  7:31  7:39  7:49  8:04  8:19

Église  5:47  6:17  6:47  7:02  7:09  7:22  7:32  7:34  7:34  7:34  7:42  7:52  8:07  8:22

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36  5:56  6:26  6:56  7:11  7:21  7:34  7:44  7:46  7:46  7:46  7:54  8:04  8:19  8:34

RUBELLES Trois Noyers  6:00  6:30  7:00  7:15  7:25  7:38  7:48  7:50  7:50  7:50  7:58  8:08  8:23  8:38

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l l l  8:00  8:00  8:00 l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l  7:29 l l l l l l

Avenue de Meaux  6:04  6:34  7:04  7:19  7:34  7:43  7:53  8:03  8:13  8:28  8:43

Victor Hugo / Porte de Paris  6:08  6:38  7:08  7:23  7:38  7:47  7:57  8:07  8:17  8:32  8:47

Gare de Melun - Rue de l'Industrie  6:17  6:47  7:17  7:32  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:42  8:57

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

REBAIS Covoiturage  7:35  8:05  8:35  9:05 10:05 11:05 12:05

Giblois / Curie  7:37  8:07  8:37  9:07 10:07 11:07 12:07

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  7:40  8:10  8:40  9:10 10:10 11:10 12:10

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222  7:44  8:14  8:44  9:14 10:14 11:14 12:14

Champauger D222  7:47  8:17  8:47  9:17 10:17 11:17 12:17

COULOMMIERS Cimetière  7:49  8:19  8:49  9:19 10:19 11:19 12:19

Gambetta 1  7:52  8:22  8:52  9:22 10:22 11:22 12:22

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - 08:00 - 08:25 - 08:55 - 09:34 - 10:34 - 11:34 - 12:34

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l l l l l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l l l l l l

Victor Hugo  7:54  8:24  8:54  9:24 10:24 11:24 12:24

Gare de Coulommiers  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - - - 08:38 - - - 09:38 - 10:38 - 11:38 - 12:38

MAUPERTHUIS D402  7:54  8:09  8:24  8:39  8:54  9:08  9:23  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

PEZARCHES Station de Covoiturage  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:14  9:29  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

LUMIGNY Rigny  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:16  9:31  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

PEZARCHES Parc de Félins  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:18  9:33  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

FONTENAY TRESIGNY Coubertin  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13  9:26  9:41  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

CHAUMES EN BRIE Église  8:21  8:36  8:51  9:06  9:21  9:34  9:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:38  9:53 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Pont  8:28  8:43  8:58  9:13  9:28  9:40  9:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GUIGNES Les Sablons  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Église  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:47 10:02 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  9:56 10:11 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

RUBELLES Trois Noyers  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:00 10:15 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l l l l l l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l l l l l l

Avenue de Meaux  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:04 10:19 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Victor Hugo / Porte de Paris  9:02  9:17  9:32  9:47 10:02 10:08 10:23 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Gare de Melun - Rue de l'Industrie  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:17 10:32 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A SC A A

REBAIS Covoiturage 13:05 14:05 15:05 15:55 16:55

Giblois / Curie 13:07 14:07 15:07 15:57 16:57

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 13:10 14:10 15:10 16:00 17:00

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 13:14 14:14 15:14 16:04 17:04

Champauger D222 13:17 14:17 15:17 16:07 17:07

COULOMMIERS Cimetière 13:19 14:19 15:19 16:09 17:09

Gambetta 1 13:22 14:22 15:22 16:12 17:12

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - 13:34 - 14:34 - - - - 16:24 - - - 17:25 -

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l l l 17:10 l

Cité Scolaire (Quai 1) l 13:50 l l 16:18 l l 17:15

Victor Hugo 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:14 17:14 17:22

Gare de Coulommiers 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:25 17:25 17:30

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - 13:38 - 14:38 - 15:38 - - 16:38 - - 17:32 17:32 -

MAUPERTHUIS D402 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:34 17:34 17:39

PEZARCHES Station de Covoiturage 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:46 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:41 17:41 17:46

LUMIGNY Rigny 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:43 17:43 17:48

PEZARCHES Parc de Félins 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:45 17:45 17:50

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:53 17:53 17:58

CHAUMES EN BRIE Église 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 18:01 18:01 18:06

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:11 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 18:06 18:06 18:11

Pont 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 18:08 18:08 18:13

GUIGNES Les Sablons 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:14 18:14 18:19

Église 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:17 18:17 18:22

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l 18:25 l l

CRISENOY École l l l l l l l l l l l 18:29 l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:34 18:29 18:34

RUBELLES Trois Noyers 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:38 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:38 18:33 18:38

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l l l l l l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l l l l l l

Avenue de Meaux 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:43 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 18:38 18:43

Victor Hugo / Porte de Paris 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:47 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:47 18:42 18:47

Gare de Melun - Rue de l'Industrie 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:57 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:57 18:52 18:57

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

REBAIS Covoiturage 19:00 20:30

Giblois / Curie 19:02 20:32

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 19:05 20:35

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 19:09 20:39

Champauger D222 19:12 20:42

COULOMMIERS Cimetière 19:14 20:44

Gambetta 1 19:17 20:47

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - - - - - - - - -

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l

Victor Hugo 19:19 20:49

Gare de Coulommiers 17:45 18:00 18:15 18:35 19:10 19:25 19:55 20:55 21:55

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - - - - - - - - -

MAUPERTHUIS D402 17:54 18:08 18:23 18:43 19:18 19:33 20:03 21:03 22:03

PEZARCHES Station de Covoiturage 18:01 18:14 18:29 18:49 19:26 19:41 20:11 21:11 22:11

LUMIGNY Rigny 18:03 18:16 18:31 18:51 19:28 19:43 20:13 21:13 22:13

PEZARCHES Parc de Félins 18:05 18:18 18:33 18:53 19:30 19:45 20:15 21:15 22:15

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 18:13 18:26 18:41 19:01 19:38 19:53 20:23 21:23 22:23

CHAUMES EN BRIE Église 18:21 18:34 18:49 19:09 19:46 20:01 20:31 21:31 22:31

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang 18:26 18:38 18:53 19:13 19:50 20:05 20:35 21:35 22:35

Pont 18:28 18:40 18:55 19:15 19:52 20:07 20:37 21:37 22:37

GUIGNES Les Sablons 18:34 18:45 19:00 19:20 19:57 20:12 20:42 21:42 22:42

Église 18:37 18:47 19:02 19:22 19:59 20:14 20:44 21:44 22:44

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l

CRISENOY École l l l l l l l l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 18:49 18:56 19:11 19:31 20:08 20:23 20:53 21:53 22:53

RUBELLES Trois Noyers 18:53 19:00 19:15 19:35 20:12 20:27 20:57 21:57 22:57

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l

Avenue de Meaux 18:58 19:04 19:19 19:39 20:16 20:31 21:01 22:01 23:01

Victor Hugo / Porte de Paris 19:02 19:08 19:23 19:43 20:20 20:35 21:05 22:05 23:05

Gare de Melun - Rue de l'Industrie 19:12 19:17 19:32 19:52 20:29 20:44 21:14 22:14 23:14

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

Période de fonctionnement A A SC SC A A A A A A A A A A

REBAIS Covoiturage  6:00  7:30  8:30  9:30 10:30 12:30 14:30

Giblois / Curie  6:02  7:32  8:32  9:32 10:32 12:32 14:32

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  6:05  7:35  8:35  9:35 10:35 12:35 14:35

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222  6:09  7:39  8:39  9:39 10:39 12:39 14:39

Champauger D222  6:12  7:42  8:42  9:42 10:42 12:42 14:42

COULOMMIERS Cimetière  6:14  7:44  8:44  9:44 10:44 12:44 14:44

Gambetta 1  6:17  7:47  8:47  9:47 10:47 12:47 14:47

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - 06:34 - - - 08:04 09:04 10:04 11:04 - 13:04 - 15:04 -

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l l l l l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l l l l l l

Victor Hugo  6:19  7:49  8:49  9:49 10:49 12:49 14:49

Gare de Coulommiers  5:40  6:25  7:25  7:55  8:55  9:55 10:55 12:00 12:55 14:00 14:55 15:50

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - 06:36 - - - - - - - - - - - -

MAUPERTHUIS D402  5:48  6:33  7:33  8:03  9:03 10:03 11:03 12:08 13:03 14:08 15:03 15:58

PEZARCHES Station de Covoiturage  5:54  6:39  7:39  8:10  9:10 10:10 11:10 12:15 13:10 14:15 15:10 16:05

LUMIGNY Rigny  5:56  6:41  7:41  8:12  9:12 10:12 11:12 12:17 13:12 14:17 15:12 16:07

PEZARCHES Parc de Félins  5:58  6:43  7:43  8:14  9:14 10:14 11:14 12:19 13:14 14:19 15:14 16:09

FONTENAY TRESIGNY Coubertin  6:06  6:51  7:51  8:22  9:22 10:22 11:22 12:27 13:22 14:27 15:22 16:17

CHAUMES EN BRIE Église  6:14  6:59  7:18  7:59  8:30  9:30 10:30 11:30 12:35 13:30 14:35 15:30 16:25

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang  6:18  7:03  7:23  7:23  8:03  8:34  9:34 10:34 11:34 12:39 13:34 14:39 15:34 16:29

Pont  6:20  7:05  7:25  7:25  8:05  8:36  9:36 10:36 11:36 12:41 13:36 14:41 15:36 16:31

GUIGNES Les Sablons  6:25  7:10  7:31  7:31  8:10  8:41  9:41 10:41 11:41 12:46 13:41 14:46 15:41 16:36

Église  6:27  7:12  7:34  7:34  8:13  8:44  9:44 10:44 11:44 12:49 13:44 14:49 15:44 16:39

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l l l

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36  6:36  7:21  7:46  7:46  8:22  8:53  9:53 10:53 11:53 12:58 13:53 14:58 15:53 16:48

RUBELLES Trois Noyers  6:40  7:25  7:50  7:50  8:26  8:57  9:57 10:57 11:57 13:02 13:57 15:02 15:57 16:52

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l  8:00  8:00 l l l l l l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l l l l

Avenue de Meaux  6:43  7:28  8:29  9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:00 15:05 16:00 16:55

Victor Hugo / Porte de Paris  6:47  7:32  8:33  9:04 10:04 11:04 12:04 13:09 14:04 15:09 16:04 16:59

Gare de Melun - Rue de l'Industrie  6:56  7:41  8:42  9:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:13 15:18 16:13 17:08

Samedi

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN / VAUX-LE-PÉNIL Moustier

Jours de fonctionnement S S S S S

Période de fonctionnement A A A A A

REBAIS Covoiturage 16:30 18:30

Giblois / Curie 16:32 18:32

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 16:35 18:35

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 16:39 18:39

Champauger D222 16:42 18:42

COULOMMIERS Cimetière 16:44 18:44

Gambetta 1 16:47 18:47

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud 17:04 - 19:04 - -

COULOMMIERS Cité Scolaire Dépose l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l

Victor Hugo 16:49 18:49

Gare de Coulommiers 16:55 17:55 18:55 20:05 20:55

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - - - - -

MAUPERTHUIS D402 17:03 18:03 19:03 20:13 21:03

PEZARCHES Station de Covoiturage 17:10 18:10 19:10 20:20 21:10

LUMIGNY Rigny 17:12 18:12 19:12 20:22 21:12

PEZARCHES Parc de Félins 17:14 18:14 19:14 20:24 21:14

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 17:22 18:22 19:22 20:32 21:22

CHAUMES EN BRIE Église 17:30 18:30 19:30 20:40 21:30

VERNEUIL L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang 17:34 18:34 19:34 20:44 21:34

Pont 17:36 18:36 19:36 20:46 21:36

GUIGNES Les Sablons 17:41 18:41 19:41 20:51 21:41

Église 17:44 18:43 19:43 20:53 21:43

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l

CRISENOY École l l l l l

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 17:53 18:52 19:52 21:02 21:52

RUBELLES Trois Noyers 17:57 18:56 19:56 21:06 21:56

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l

Avenue de Meaux 18:00 18:59 19:59 21:09 21:59

Victor Hugo / Porte de Paris 18:04 19:03 20:03 21:13 22:03

Gare de Melun - Rue de l'Industrie 18:13 19:12 20:12 21:22 22:12

Samedi

              01



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025 (hors période du 23/12/2024 au 05/01/2025 et du 14/07/2025 au 17/08/2025)

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeMe Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

DF Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Cette ligne circule les jours fériés

REBAIS Covoiturage      Gare de COULOMMIERS   
   Gare de MELUN 

Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A 

REBAIS Covoiturage  9:05 10:05 14:05

Giblois / Curie  9:07 10:07 14:07

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran  9:10 10:10 14:10

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222  9:14 10:14 14:14

Champauger D222  9:17 10:17 14:17

COULOMMIERS Cimetière  9:19 10:19 14:19

Gambetta 1  9:22 10:22 14:22

Gambetta - Express 17 à destination de Gare de MLV Chessy Sud - - - - - - - - - - - -

Cité Scolaire Dépose l l l

Cité Scolaire (Quai 1) l l l

Victor Hugo  9:24 10:24 14:24

Gare de Coulommiers  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Gare de Coulommiers - Train à destination de Paris Est - 09:38 10:38 - - - 14:38 - - - - -

MAUPERTHUIS D402  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

PÉZARCHES Station de Covoiturage  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Rigny  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Parc de Félins  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

CHAUMES-EN-BRIE Église  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

VERNEUIL-L'ETANG Gare de Verneuil-l'Etang  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Pont  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

GUIGNES Les Sablons  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Église  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

CHAMPDEUIL Mairie l l l l l l l l l l l l

CRISENOY École l l l l l l l l l l l l

SAINT-GERMAIN-LAXIS RN36  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

RUBELLES Trois Noyers  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

VAUX-LE-PÉNIL Moustier l l l l l l l l l l l l

MELUN Trois Horloges l l l l l l l l l l l l

Avenue de Meaux  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Victor Hugo / Porte de Paris  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gare de Melun - Rue de l'Industrie  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

              01


